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BALANCE ANT. SEGUN BANGO

Dep5sito / Notas Dbs

Cheques Pagados / Notas Crs

Sub-total

/
BALANCE SEGUN BANCO

Mas ./ /
Deposito en Transito

Menos
Cheques en transito

BALANCE CORREGIDO

BALANCE ANT, SEGUN LIBRO

Deposito y Notas Crs emitidos

Cheques y Notas Dbs emitidos

0.00

-175.00

40.4',12.',16

40.237.16

-175.00

0.00

0.00

0.00

-175.00

40.412.16

40,237,,16

40,23',.t,16

Autorizado pc,r
ADM. Y FINAI{CIERA

Sub - Total -175.00
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BALANCE SEGUN LItsRO
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-FPreparado por
AUX. ADM. Y FINANCIERO ANALI STA D*E..,PRESUPUESTO ENC.


